[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 30 января 2024 года
                 г. Дальнереченск                                                    №  473

О рассмотрении  обращения жительницы с. Сухановка Дальнереченского муниципального района  Спириной С. Н.

Рассмотрев и изучив обращение  жительницы села Сухановка Дальнереченского муниципального района - Спириной  Светланы Николаевны,  по вопросу отсутствия транспортного (автобусного) сообщения с селом, отсутствия  магазинов, аптек, медучреждений в селе Сухановка Дальнереченского муниципального района и просьбы о  возможности переселения заявительницы в другой населенный пункт, ближе  к административному центру Дальнереченского муниципального района — городу Дальнереченск, в соответствии  регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Направить  обращение Спириной С. Н. В администрацию Дальнереченского муниципального района.

2. Рекомендовать  администрации Дальнереченского муниципального района:
-   рассмотреть возможность  разрешения вопросов изложенных в обращении Спириной С. Н.
-
 направить в Думу Дальнереченского муниципального района информацию о результатах рассмотрения обращения Спириной С. Н., с предложениями по разрешению вопросов изложенных в обращении,   для рассмотрения на очередном заседании Думы Дальнереченского муниципального района, запланированном на 29 февраля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального  района

 Н. В. Гуцалюк